Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Endurance 24/05/08 21:00 . ..
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
65 57.594 +27.448 6:56:55.365
(24) CARBON STUFF 66 30.512 +0.366 6:57:25.877
1 39.288 +9.142 21:20:02.634 67 19:23.922 +18:53.776 7:16:49.799
2 19:01.477  +18:31.331 21:39:04.111 68 33.820 +3.674 7:17:23.619
3 35.910 +5.764 21:39:40.021 69 18:40.358 +18:10.212 7:36:03.977
4 18:30.966  +18:00.820 21:58:10.987 70 30.146 7:36:34.123
5 35.382 +5.236 21:58:46.369 71 18:49.072 +18:18.926 7:55:23.195
6 9:06.250 +8:36.104 22:07:52.619 72 35.446 +5.300 7:55:58.641
7 54.760 +24.614 22:08:47.379 73 17:57.148 +17:27.002 8:13:55.789
8 33.949 +3.803 22:09:21.328 74 32.075 +1.929 8:14:27.864
9 7:49.169 +7:19.023 22:17:10.497 75 13:55.221 +13:25.075 8:28:23.085
10 36.452 +6.306 22:17:46.949 76 41.427 +11.281 8:29:04.512
11 16:12.546  +15:42.400 22:33:59.495 7 15:24.014  +14:53.868 8:44:28.526
12 36.546 +6.400 22:34:36.041 78 33.182 +3.036 8:45:01.708
13 19:37.469  +19:07.323 22:54:13.510
14 32.962 +2.816 22:54:46.472
15 18:34.519  +18:04.373 23:13:20.991
16 34.595 +4.449 23:13:55.586
17 18:43.385  +18:13.239 23:32:38.971
18 32.704 +2.558 23:33:11.675
19 19:53.746  +19:23.600 23:53:05.421
20 43.294 +13.148 23:53:48.715
21 19:01.689  +18:31.543 12:50.404
22 54.613 +24.467 13:45.017
23 34.033 +3.887 14:19.050
24 18:08.203  +17:38.057 32:27.253
25 30.946 +0.800 32:58.199
26 18:10.958  +17:40.812 51:09.157
27 31.071 +0.925 51:40.228
28 17:05.361  +16:35.215 1:08:45.589
29 32.857 +2.711 1:09:18.446
30 19:31.780  +19:01.634 1:28:50.226
31 35.051 +4.905 1:29:25.277
32 19:18.049  +18:47.903 1:48:43.326
33 35.224 +5.078 1:49:18.550
34 18:22.197  +17:52.051 2:07:40.747
35 52.983 +22.837 2:08:33.730
36 31.662 +1.516 2:09:05.392
37 18:47.486  +18:17.340 2:27:52.878
38 36.341 +6.195 2:28:29.219
39 19:11.562  +18:41.416 2:47:40.781
40 35.532 +5.386 2:48:16.313
41 16:55.488  +16:25.342 3:05:11.801
42 32.844 +2.698 3:05:44.645
43 18:06.044  +17:35.898 3:23:50.689
44 37.437 +7.291 3:24:28.126
45 18:26.940  +17:56.794 3:42:55.066
46 31.307 +1.161 3:43:26.373
47 19:16.198  +18:46.052 4:02:42.571
48 32.777 +2.631 4:03:15.348
49 19:11.977  +18:41.831 4:22:27.325
50 33.471 +3.325 4:23:00.796
51 13:11.918  +12:41.772 4:36:12.714
52 56.281 +26.135 4:37:08.995
53 33.227 +3.081 4:37:42.222
54 18:48.605  +18:18.459 4:56:30.827
55 34.943 +4.797 4:57:05.770
56 19:14.264  +18:44.118 5:16:20.034
57 33.864 +3.718 5:16:53.898
58 19:40.044  +19:09.898 5:36:33.942
59 32.207 +2.151 5:37:06.239
60 19:10.770  +18:40.624 5:56:17.009
61 34.251 +4.105 5:56:51.260
62 20:06.691  +19:36.545 6:16:57.951
63 19:45.832  +19:15.686 6:36:43.783
64 19:13.988  +18:43.842 6:55:57.771
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